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Alkusoitto  
 

 

Arvoisat Wind of Changen jäsenet ja rakkaat ystävät, 
 

Oikein hyvää alkanutta vuosikymmentä kaikille! 

 

Tällä kertaa teillä onkin ilo ja kunnia saada uuni tuoreita Onni-terkkuja suoraan Pokharasta. 

Syksyn ja talven aikana Onni-perheeseen on nimittäin liittynyt muutama uusi jäsen 

vapaaehtoistyön merkeissä. Kirsikka Joensuusta suuntasi kohti Nepalin vilskettä ja Onnin 

hulinaa syyskuussa. Suomussalmen Anna-Leena ja Viivi liittyivät seuraan joulukuussa. Onnin 

lapset ja mamit saavat nauttia Kirsikan ja Anna-Leenan avusta, kun taas Viivi auttelee Namaste 

Children’s Housessa.  

 

Viime vuosi Onnissa päättyi hienosti kun Hima-mami synnytti terveen tyttö-vauvan. Onnin 

epävirallinen lapsiluku onkin siis kasvanut 18:n! Nyt jo kahden lapsen äiti Hima palailee 

tammikuun aikana takaisin Onnin remmiin, jossa elämä uuden vauvan kanssa jatkuu. Ja 

varmaa on, että Hima saa paljon apua ja vauva huolenpitoa Onnin innokkaalta sisarusparvelta!  

 

Myös uusi vuosi tuo tullessaan uusia tuulia Nepalista. Arvokkaan tukenne ansiosta, Wind of 

Change pystyy tänä vuonna laajentamaan tukeaan Namaste Children’s Housen operoimalle 

Stipendi-hankkeelle (”Scholarship Program”). Wind of Change kattaa tammikuusta alkaen 

puolet koko hankkeen kustannuksista tukien näin jo 60:n kotona asuvan vähäosaisen lapsen 

koulunkäyntiä. Lisäksi maaliskuussa Wind of Change aloittaa Pokharassa aivan upouuden 

projektin. ”Kuulolaitteita Nepaliin”-hankkeen on tarkoitus tuoda tulleessaan apua kuulo-

ongelmista kärsiville Nepalin lapsille ja aikuisille. Myös näistä aiheista lisää tämän 

uutislehtisen sivuilla, mutta ihan ensimmäisenä kurkkaus Onni Lastentalon arkeen Anna-

Leenan vinkkelistä. 

 

Iloisia lukuhetkiä Onni-uutisten parissa ja lumisen talven toivotuksia! 
 

Onnillisin terveisin, 

Tuuli ja Carl 

 

 

 

 

Wind of Change International 



 

 Onnillinen Irtiotto 
 Anna-Leena Rauhala 

 
 

Kuusitoista kenkäparia on pian lankattu, 

paitaa napitettu ja kravattia kiinnitetty. 

Vielä yhdet kimurantit sukkahousut jalkaan ja 

kaikki kengännauhat urakalla kiinni, niin 

jokainen Onnin lapsista on valmiina uuteen 

koulupäivään. Reput keikkuvat selassä ja 

silmistä pilkistää tuhat kiloa iloa. 

 

Heräänpä aamulla millä mielellä tahansa, 

aamutoimet Onnissa kirkastavat ajatukset. Mikä 

ihme pitää nämä lapset ilossa kiinni päivästä 

toiseen? Vastauksen etsiminen on Onnin 

vapaaehtoistyöntekijän opinkappaleista 

haastavin ja onnillisin. 

 

Yhteiset kuukaudet Onnissa ovat kasvattaneet lapsista yhtenäisen 

porukan, jossa jokaiselle löytyy sijansa. Vanhimmat lapset ovat 

kasvaneet hienosti rooleihinsa isosiskoina ja –veljinä, ja he ovat 

usein pienempien tukena. Jokainen päivä rikastaa myös lasten englannin 

kielen sanavarastoa, ja kanssakäyminen meidän vapaaehtoisten kanssa 

helpottuu. 

 

Iltapäivällä lasten kouluvaatteet vaihtuvat nopeasti kotikamppeisiin, 

Onnin piha täyttyy elämastä, jalkapallo saa tietää tarkoituksensa, ja 

kiikun narut ovat kovilla. 

 

Onnillisimmassakin elämässä on väsymyksen hetkensä. Jos uupumus iskee 

meihin jokaiseen samalla hetkellä, olemme hetken kovilla: talon 

lapsista pienin, Alina pyytää minulta kiihkeästi jotakin nepalin 

kielellä, josta tunnen vain muutaman sanan. Hiljalleen puhe kypsyy 

pettymyksen kyyneliksi, eikä vastaus ota löytyäkseen. Hetken voi 

pelastaa vain uusi, yhteinen kiinostuksen kohde. 

 

Vapaaehtoispestini Onnissa alkoi joulukuun alussa. Taloon tustustumista 

helpotti se, että syyskuussa vapaaehtoisjaksonsa aloittanut Kirsikka 

Leino ja elokuussa Onniin tullut saksalainen Christin Ruck jaksoivat 

opastaa tulokasta. Talon elämää pyörittävät naiset, Hima, Usha, Punam 

ja Tika, ovat arjen hallinnan mestareita. Enkä ole vielä onnistunut 

esittämään vapaaehtoiskoordinaattori Narayanille kysymystä 

nepalilaisesta elämänmenosta, johon hän ei osaisi vastata. 

 

Jos joku lähipiirissänne miettii, miten irrottautua tutuista arjen 

rutiineista, minulla on vastaus valmiina. Vastausta voi aina kysyä 

osoitteesta alrauhala@gmail.com 

 

Onnillisin terveisin Pokharasta, 

Anna-Leena Rauhala 

 

 

 

 

 

 



”Kuulolaitteita Nepaliin” – hanke! 
 

Kuten monessa kehitysmaassa, myös Nepalissa korvatulehdukset ovat yleisiä. Etenkin 

maalaiskylissä ihmiset joutuvat usein nukkumaan samoissa tiloissa eläinten kanssa ja hygienia 

on erittäin huono. Hoitamaton korvatulehdus vahingoittaa tärykalvoa ja välikorvan aluetta, 

joka johtaa aikanaan kuulon huononemiseen tai jopa sen menetykseen. Jos oletamme, että edes 

2% Nepalin ihmisistä kärsii kuulo-ongelmista, kärsii niistä silloin yli 500 000 ihmistä.  
 

Nepalissa toimii lukuisia kansainvälisiä silmä/näköklinikoita, mutta kuulo-ongelmista 

kärsiville, sekä kokonaan kuulonsa menettäneille, näyttäisi olevan tarjolla vain vähän apua. 

Wind of Change aloittaakin maaliskuussa uuden hankkeen, jonka tarkoituksena on osaltaan 

puuttua tähän epäkohtaan.  
 

Australialainen audiometristi David Hine avaa Onnin tiloissa kuuloklinikan maaliskuussa. 

Davidilla on Australiassa takanaan 30 vuoden työura, jonka aikana hän on tehnyt lukemattomia 

kuulotestejä, sekä sovittanut kuulolaitteita niitä tarvitseville. David vieraili Pokharassa viime 

vuoden lokakuussa tutustumassa Nepalin tilanteeseen asentaen jo silloin kolmelle 

kuulovammaiselle kuulolaitteen. Kuvassa yksi Namaste Children’s Housen tytöistä, joka on jo 

vuosia kärsinyt huonosta kuulosta. Huono kuulo heijastuu usein myös huonona 

koulumenestyksenä, koska kuulo-ongelmista kärsivien lasten on ymmärrettävästi vaikea 

seurata opetusta. 

 

Hankkeen tavoitteena on perustaa Onnin tiloihin pieni 

kuuloklinikka, jossa huonosta kuulosta kärsivät lapset sekä 

aikuiset voidaan testata ja heille voidaan tarvittaessa 

asentaa kuulolaite. David Hine tulee matkustamaan 

säännöllisesti Nepaliin huolehtimaan siitä, että klinikan 

käyttäjät saavat asianmukaista apua ja laitteet tarpeellista 

huoltoa. Perimmäisenä tarkoituksena on kuitenkin 

kouluttaa klinikan paikallinen henkilökunta täysin 

päteväksi, jotta kuulontutkimus, kuulolaitteensovitus- ja 

huolto klinikalla toimivat tulevaisuudessa riippumatta 

ulkopuolisesta avusta. 
 

Kuuloklinikka on Nepalilaisille ilmainen palvelu. Tavoitteenamme on sovittaa vuodessa n. 30-

100:lle ihmiselle kuulolaite, resursseistamme riippuen. Yksi kuulolaite maksaa n. 300 euroa, 

joten saamamme rahoituksen mukaan voimme toivottavasti auttaa mahdollisimman montaa 

ihmistä. 
 

”Kuulolaitteita Nepaliin” – hanke syventää edelleen toimintaamme Nepalin vähäosaisten 

hyväksi. Kuten jo yhdistystä perustaessamme rustasimme Wind of Changen tavoitteen 

sanoiksi: 
 

Wind of Change on kansainvälinen kehitysapujärjestö, jonka tavoitteena on edesauttaa köyhissä 
olosuhteissa asuvien ihmisten hyvinvointia. Pyrkimällä kohentamaan ihmisten terveyttä, turvallisuutta ja 
vakautta, sekä parantamalla koulutustasoa, Wind of Changen avustustyön tarkoituksena on rakentaa 
kehitysyhteisöjen vähäosaisimmille ihmisille puitteet, joiden avulla he pääsevät perustamaan parempaa 
elämää ja valoisampaa tulevaisuutta niin itselleen, perheelleen kuin koko asuinympäristölleen – auttaa 
siis ihmisiä auttamaan itseään. 
 

Hyvä kuulo on varmasti yksi ihmisen täysipainoisen elämän perusedellytyksistä. Tukemalla 

Nepalin kuulo-ongelmista kärsiviä, toivomme osaltamme auttavan näitä ihmisiä elämässä 

eteenpäin, kohti tavoitteidensa ja unelmiensa saavuttamista.   

 



Koulutusta Nepalin lapsille – The Scholarship Program 
 

 

Niinkuin viime vuonna kerroimmekin jo, Wind of 

Change tukee Nepalin kyläyhteisöissä asuvia 

vähäosaisia lapsia Stipendi-ohjelman kautta. 

Nepalissa asuu paljon lapsia, joiden perheen 

taloudellinen ahdinko ei salli lasten, etenkään 

tyttölasten, koulunkäyntiä. Wind of Changen 

paikallisen yhteistyökumppanin Namaste 

Children’s Housen operoiman Stipendi-hankkeen 

avulla 120:a lasta tuetaan vuosittain 

koulunkäynnin ja koulutarvikkeiden välityksellä. 

Apu perheille on suuri, koska stipendin avulla 

lapsille maksetaan koulumaksu, koulupuku, kirjat, 

vihkot ja kirjoitustarvikkeet, sekä muut koulunkäyntiin liittyvät kulut. Myös perheen lääkäri- ja 

lääkekulut korvataan. Näin perheelle jää enemmän resursseja huolehtia päivittäisestä selviytymisestä 

ja lapset saavat asua vanhempiensa luona kotona käyden koulua. 

 

Koska uskomme, että elämäntilanteissa, joissa suinkin on mahdollista, paras paikka jokaiselle 

lapselle on elää ja kasvaa oman perheen parissa, omassa kodissa ja kyläyhteisössä, olemme 

päättäneet edelleen laajentaa Namaste Children’s Houselle antamaamme tukea Stipendi-ohjelman 

pyörittämisessä.  

 

Kun viime vuonna Wind of Change kattoi kolmasosan koko Stipendi-hankkeen kustannuksista 

eli noin 40:n lapsen koulutuksen, tänä vuonna pystymme tukemaan jo 60:a lasta, näin kattaen 

puolet koko hankkeen rahoituksesta. Tämä on mahdollista ainoastaan, koska teidän rakkaiden 

tukijoidemme joukko kasvaa aina vaan!  

 

 

Espoonlahden lukio tukemaan Onnia! 
 

Onnia potkaisi todenteolla, kun Espoonlahden lukio lahjoitti syksyn Taksvärkin avulla kerätyt tuotot 

tukemaan Onni Lastentalon toimintaa. Oppilaat ahkeroivat ja päivän keräys oli huima 5700€! 

SUURKIITOS kaikille reippaille taksvärkkiläisille! 

 

18.joulukuuta lukion oppilaskunta luovutti sekin 

virallisesti Onnin edustajille. Samassa 

tilaisuudessa näytimme lukiolaisille Onnin ja 

lasten elämästä kertovan videon, joka varmasti 

avasi monen oppilaan silmät näkemään millaista 

lasten todellisuus kaukana Nepalissa saattaa olla. 

Tilaisuus oli oikein mukava – sattuipa samalle 

päivälle vielä opettajien joulukahvitkin, joten 

aamumme alkoi ihanasti mansikkakermakakulla 

☺. Olemme erittäin kiitollisia Espoonlahden 

lukiolle tästä mahtavasta eleestä, ja siitä 

kertyneestä huomattavasta tuesta Onnin lapsille. 

 

 



 

Espoonlahden lukio ja Wind of Change ovat sittemmin sopineet myös pidempikestoisesta 

yhteistyöstä. Tarkoituksena on, että seuraavien kolmen vuoden aikana Onni Lastentalo tulee osaksi 

lukiolaisten humanitääristä arkipäivää ja oppilaille suodaan mahdollisuus Nepalin ja Onnin kautta 

kurkistaa hieman kehitysmaiden, ja samalla koko globaalin maailman todellisuuteen. Lukiolaisten 

päiväkeräyksen tuotto suunnataan edelleen tukemaan Onni Lastentalon toimintaa. Lisäksi keväällä 

2012 tiimin tarkoituksena on toteuttaa Nepalin matka, jolloin Onni-projektissa mukana olleet 

lukiolaiset pääsevät paikan päälle Pokharaan Onniin ja lapsiin tutustumaan. Erittäin innoissamme 

lähdemmekin nyt toteuttamaan tätä yhteistä taivalta. Yksi tärkeimmistä työmme puolista nimittäin 

on, että saamme jakaa tietoa ja kokemuksiamme – etenkin nuorten suomalaisten kanssa, joilla elämä 

ja valinnat ovat vielä edessä.  

 

Erityiskiitokset Fredriksonin Päivikille, Mari Hannola-Antikaiselle, sekä Rehtori Harri Korhoselle, 

joiden työn ja luottamuksen ansiosta yhteistyömme on alkanut!   

  

 

 

Tuhannet Kiitokset kaikille rakkaille tukijoillemme, niin uusille kuin vanhoillekin! 

 

  Onnillista Vuotta 2010 
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